
Ipertriscount - Via dell'Arco di Travertino, 88

Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Casa
Cura Persona
Caffè, Tè e Zucchero
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce
Frutta e Verdura
Amici Animali
Specialità Natalizie
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 1 l

3.45 €  2.15 €
3.45 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-37%

Confezione 1 l

3.45 €  2.15 €
3.45 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-37%

Vaschetta 120 g

1.29 €  0.75 €
10.75 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Fragola

-41%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Pere e
Cereali, 4x125g

-44%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-44%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-44%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Prugna,
4x125g

-44%

Confezione 240 g

2.58 €  1.61 €
10.75 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte

4x60g

-37%

Confezione 1000 g

4.85 €  2.15 €
4.85 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-55%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-44%

Confezione 540 g

4.09 €  2.47 €
7.57 € / kg

Rinforzo Fragola
senza Zuccheri

Aggiunti* 6 x 90 g

-39%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-44%

Latticini e
Uova
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Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Frutti di Bosco,
4x125g

-44%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Kiwi e
Cereali, 4x125g

-44%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Fragola,
4x125g

-44%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Pesca, 4x125g

-44%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-44%

Vaschetta 175 g

1.39 €  0.74 €
7.94 € / kg

Risolatte Cacao

-46%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Frutti
di Bosco e Crusca,

4x125g

-44%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.07 €
8.05 € / l

Besciamella

-33%

Vaschetta 120 g

1.29 €  0.75 €
10.75 € / kg

Smarties da Fruttolo
alla Vaniglia

-41%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-44%

Vaschetta 175 g

1.39 €  0.74 €
7.94 € / kg

Risolatte Vaniglia

-46%

Confezione 250 g

4.09 €  3.55 €
16.36 € / kg

Burro Soresina

-13%
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Confezione 500 ml

6.15 €  4.31 €
12.3 € / l

Panna Fresca da
Montare Pastorizzata

-29%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-44%

Confezione 500 g

3.12 €  1.72 €
6.24 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Ciliegia, 4x125g

-44%

Confezione 240 g

2.58 €  1.61 €
10.75 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato Fondente

4x60g

-37%

Confezione 500 g

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Aequilibrium Albume
d'Uovo Pastorizzato

-25%

Confezione 200 ml

1.61 €  1.07 €
8.05 € / l

Senza Lattosio
Panna da Cucina Alta

Digeribilità

-33%

Confezione 500 ml

2.37 €  1.61 €
4.74 € / l

Senza Lattosio
Besciamella Leggera

Alta Digeribilità

-32%

Confezione 125 g

2.15 €  1.83 €
17.2 € / kg

Burro 12 Porzioni

-14%

Confezione 250 g

2.47 €  1.93 €
9.88 € / kg

Ricca di Omega3
(Ala)

-21%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio

-25%

Imballaggio 4
confezioni da 1 litro ?6.47 €  3.23 €

6.47 € / pz

Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione 4 x 1

Litro

-50%

Confezione 300 g

3.77 €  2.91 €
12.57 € / kg

Muu Muu Mini Gusto
Cioccolato senza
Lattosio 6 x 50 g

-22%
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Confezione 400 g

1.29 €  0.86 €
3.23 € / kg

Pan Bauletto Bianco
Pane Ideale per

Panini

-33%

Confezione 240 g

4.2 €  3.66 €
17.5 € / kg

Pane Casereccio con
Grano Saraceno e

Pasta Madre

-12%

Confezione 250 g

2.15 €  1.07 €
8.6 € / kg

Spuntinelle le
Originali 5 x 50 g

-50%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-25%

Confezione 80 g

2.04 €  1.61 €
25.5 € / kg

Gli Originali Si&no
Saraceno Quinoa

Amaranto Bio

-21%

Confezione 80 g

2.15 €  1.72 €
26.88 € / kg

Gli Originali Si&no
Riso Nero Bio

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.07 €
7.17 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 4 x

75 g

-50%

Confezione 320 g

1.72 €  1.4 €
5.38 € / kg

Schiacciatine al
Rosmarino 8x40 g

-18%

Confezione 320 g

1.72 €  1.4 €
5.38 € / kg

Schiacciatine Gusto
Pizza 8x40 g

-18%

Imballaggio 245 g

3.23 €  2.15 €
13.18 € / kg

Chruncy Twist
Cracker con Farina

Integrale di Segale e
Semi di Lino e

Papavero

-33%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 230 g

2.47 €  1.07 €
10.74 € / kg

Frolla Sottile Pasta
Frolla Rotonda

Rotolo

-56%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Bucatini N°15

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Linguine N°7

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Spaghetti N°12

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Spaghettini N°11

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Farfalle N°93

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Fusilli N°34

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Penne Rigate N°41

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Tortiglioni N°23

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Pipe Rigate N°49

-47%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Calamarata 20-2
Pasta di Gragnano

Igp

-41%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Anelli Siciliani N° 179

-47%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Tagliatelle Nido 90-2
Pasta di Gragnano

Igp

-41%

Confezione 1 kg

4.09 €  2.69 €
4.09 € / kg

Arborio

-34%

Confezione 230 g

3.01 €  2.15 €
13.09 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-28%

Confezione 230 g

1.93 €  1.07 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Rotolo

-44%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Gioiaverde Zucca

-50%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Gioiaverde Carciofi

-50%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Casareccia N°88

-47%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Schiaffoni 83-1 Pasta
di Gragnano Igp

-41%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Pennoni Rigati N°39

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Vermicelli N°170

-47%
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Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Rigatoni N°24

-47%

Confezione 500 g

1.83 €  1.07 €
3.66 € / kg

Gigantoni 8-30 Pasta
di Gragnano Igp

-41%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Spaghettoni N°412

-47%

Confezione 500 g

3.23 €  2.15 €
6.46 € / kg

Chicche di Patate

-33%

Confezione 250 g

2.91 €  1.51 €
11.64 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-48%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Fettuccelle N°6

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Penne Lisce N°40

-47%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Orecchiette N°91

-47%

Confezione 250 g

4.31 €  2.15 €
17.24 € / kg

Gioiaverde con
Funghi Porcini

-50%

Confezione 500 g

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-31%

Confezione 500 g

1.72 €  1.07 €
3.44 € / kg

Pasta Fresca
all'Uovo Tonnarelli

-37%

Confezione 500 g

1.61 €  0.85 €
3.22 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-47%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

2.8 €  2.15 €
5.6 € / kg

Biscotti Gran Cereale
Classico Fiocchi di
Avena Farro Orzo

Tubo

-23%

Confezione 0.125 kg

1.83 €  1.29 €
14.64 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack con

Crema Pasticcera
Vaniglia 5 x 25 g

-29%

Confezione 125 g

1.83 €  1.29 €
14.64 € / kg

Millefoglie di Matilde
Classiche

-29%

Confezione 630 g

2.69 €  1.93 €
4.27 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-28%

Confezione 75 g

2.37 €  1.61 €
31.6 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-32%

Confezione 240 g

3.23 €  2.15 €
13.46 € / kg

Nastrine Merenda
senza Additivi

Conservanti 6 Pezzi

-33%

Confezione 180 g

3.45 €  2.37 €
19.17 € / kg

Choco Wafer,
Merenda al

Cioccolato al Latte -

-31%

Confezione 100 g

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-16%

Confezione 100 g

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-16%

Confezione 100 g

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-16%

Confezione 145 g

2.04 €  1.61 €
14.07 € / kg

Classiche

-21%

Confezione 110 g

2.04 €  1.61 €
18.55 € / kg

Max Double Crunch
Gusto Barbecue

-21%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 125 g

2.58 €  2.04 €
20.64 € / kg

Ciobar Classico 5 x
25 g

-20%

Confezione 100 g

4.53 €  3.77 €
45.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-16%

Confezione 100 g

3.99 €  3.23 €
39.9 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

-19%

Confezione 75 g

2.37 €  1.61 €
31.6 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-32%

Confezione 70 g

2.37 €  1.61 €
33.86 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Bianco -

-32%

Confezione 300 g

3.12 €  2.15 €
10.4 € / kg

Biscotti Cuor di Mela
Mulino Bianco 300 g

-31%

Confezione 125 g

1.83 €  1.29 €
14.64 € / kg

Millefoglie d'Italia
Mini Snack Ricchi di
Crema alla Nocciola

5 x 25 g

-29%

Confezione 115 g

2.58 €  2.04 €
22.43 € / kg

Ciobar Fondente 5 x
23 g

-20%

Confezione 630 g

2.8 €  1.94 €
4.44 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-30%

Confezione 319 g

15.11 €  11.87 €
47.37 € / kg

Prestige 28 Pezzi

-21%

Confezione 320 g

2.91 €  2.15 €
9.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Fragole

-26%

Confezione 320 g

2.91 €  2.15 €
9.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Albicocche

-26%
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Confezione 184 g

3.45 €  2.37 €
18.75 € / kg

Cookies Xl

-31%

Confezione 133 g

2.04 €  1.61 €
15.34 € / kg

Ricetta Campagnola

-21%

Confezione 165.6 g

3.45 €  2.37 €
20.78 € / kg

Kitkat Family Pack
Wafer Ricoperto di

Cioccolato al Latte 8
Snack da 20,7g

-31%

Confezione 320 g

3.23 €  2.15 €
10.09 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Frutti di Bosco

-33%

Confezione 125 g

1.83 €  1.29 €
14.64 € / kg

Millefoglie di Matilde
Glassate

-29%

Confezione 156 g

3.45 €  2.37 €
22.12 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka -

-31%

Confezione 50 g

4.53 €  3.77 €
90.6 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

99%

-16%

Confezione 375 g

12.95 €  10.79 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-16%

Confezione 100 g

1.93 €  1.39 €
19.3 € / kg

Gli Originali Si&no
Mais Bio

-27%

Confezione 100 g

2.58 €  2.15 €
25.8 € / kg

Fondente 86%

-16%

Confezione 100 g

2.58 €  2.15 €
25.8 € / kg

Fondente 74% con
Granella di Cacao

-16%

Confezione 1 kg

5.28 €  3.23 €
5.28 € / kg

Biscotti Secchi
Classici -

-38%
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Confezione 81 g

4.31 €  3.23 €
53.21 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-25%

Confezione 115 g

4.31 €  3.23 €
37.48 € / kg

Filetto di Salmone
Gusto Affumicato

all'Olio di Oliva (18%)

-25%

Confezione 185 g

2.91 €  2.05 €
15.73 € / kg

Carciofini Tagliati
Sottolio

-29%

Vaschetta 90 g

1.61 €  1.07 €
17.89 € / kg

Pesto senza Aglio

-33%

Vaschetta 90 g

1.61 €  1.07 €
17.89 € / kg

Pesto alla Genovese

-33%

Confezione 80 g

3.23 €  2.15 €
40.38 € / kg

Per Carni

-33%

Confezione 80 g

3.23 €  2.15 €
40.38 € / kg

Per Pesce

-33%

Confezione 80 g

3.23 €  2.15 €
40.38 € / kg

Gusto Piccante per
Carni

-33%

Confezione 80 g

3.23 €  2.15 €
40.38 € / kg

Per Patate

-33%

Confezione 100 g

1.29 €  1.07 €
12.9 € / kg

Saporito Manzo 10
Dadi

-17%

Confezione 100 g

1.29 €  1.07 €
12.9 € / kg

Vegetale 10 Dadi

-17%

Confezione 105 g

5.17 €  3.23 €
49.24 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale in Acqua di
Mare di Sardegna

-37%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 250 ml

9.71 €  6.47 €
38.84 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-33%

Confezione 100 g

1.29 €  1.07 €
12.9 € / kg

Classico 10 Dadi

-17%

Confezione 1200 g

2.91 €  2.15 €
2.43 € / kg

Tuttapolpa Pezzetti di
Pomodoro in Succo
di Pomodoro 3 x 400

g

-26%

Confezione 1 l

12.41 €  9.71 €
12.41 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Selezione

Italiana

-21%

Confezione 100 g

1.29 €  1.07 €
12.9 € / kg

Funghi Porcini 10
Dadi

-17%

Confezione 260 g

0.85 €  0.63 €
3.27 € / kg

Pelati Pomodori Interi

-25%

Confezione 265 g

4.31 €  3.01 €
16.26 € / kg

Peperlizia
Carcioghiotto

-30%

Confezione 100 ml

7.44 €  5.93 €
74.4 € / l

Colatura di Alici di
Cetara

-20%

Confezione 624g

15 €  11.87 €
24.04 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-20%

Confezione 190 g

2.69 €  2.15 €
14.16 € / kg

Carciofi

-20%

Confezione 1400 g

3.01 €  1.93 €
2.15 € / kg

Passata di Pomodoro
2 x 700 g

-35%

1 pezzi 290 g

3.66 €  3.23 €
12.62 € / kg

O.misti

-11%
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Confezione 180 g

4.85 €  3.77 €
0.03 € / g

Le Mediterranee
Taggiasche
Snocciolate

-22%

Confezione 420 g

2.58 €  1.93 €
6.14 € / kg

Giardiniera all'Aceto
di Vino

-25%

Confezione 125 g

2.04 €  1.07 €
16.32 € / kg

Capperi

-47%

Confezione 168 g

3.23 €  2.58 €
19.23 € / kg

Tonno al Naturale 3 x
80 g

-20%

Confezione 225 g

4.63 €  3.23 €
20.58 € / kg

Oliva di Gaeta Dop

-30%

Confezione 1 l

8.09 €  5.93 €
8.09 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva

-26%

Confezione 400 g

3.23 €  2.37 €
8.08 € / kg

Lenticchie

-26%

Confezione 400 g

3.01 €  2.15 €
7.53 € / kg

Fagioli Borlotti

-28%

Confezione 42 g

5.28 €  4.31 €
125.71 € / kg

Filetti di Acciughe del
Cantabrico in Olio di

Oliva

-18%

Confezione 105 g

5.17 €  3.23 €
49.24 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extravergine

di Oliva Biologico

-37%

Confezione 0.75 l

11.87 €  8.63 €
15.83 € / l

100% Italiano
Premium Olio Extra

Vergine di Oliva 0,75
l

-27%

Confezione 190 g

2.91 €  2.05 €
15.32 € / kg

Pomodori Secchi a
Filetti Sottolio

-29%
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Confezione 450 g

5.93 €  4.31 €
13.18 € / kg

Condivongola Sugo
Pronto alle Vongole

-27%

Vaschetta 360 g

5.17 €  4.31 €
14.36 € / kg

Forno di Pietra Pizza
Margherita senza
Glutine e senza
Lattosio Pizza

Surgelata 1 Pizza

-16%

Confezione 480 g

5.82 €  4.85 €
12.13 € / kg

Cucciolone Classico
6 x 80 g

-16%

Confezione 250 g

5.71 €  5.39 €
22.84 € / kg

2 Croccole senza
Glutine con 100%
Filetti di Merluzzo

-5%

Confezione 450 g

2.15 €  1.39 €
4.78 € / kg

Minestrone 15
Verdure Surgelati

-35%

Confezione 450 g

5.93 €  3.88 €
13.18 € / kg

Cinque Stelle Panna
6 x 75 g

-34%

Confezione 450 g

5.93 €  3.88 €
13.18 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 6 x 75 g

-34%

Confezione 250 g

6.47 €  5.39 €
25.88 € / kg

Filetti di Platessa alla
Mugnaia

-16%

Confezione 600 g

3.55 €  2.15 €
5.92 € / kg

Fagiolini Finissimi
Surgelati

-39%

Confezione 360 g

8.63 €  7.55 €
23.97 € / kg

Il Cuoco di Mare
Filetti di Rombo

Surgelati

-12%

Confezione 650 g

6.47 €  4.31 €
9.95 € / kg

Doppio Trancio
Margherita 2 Tranci

-33%

Confezione 230 g

6.15 €  4.31 €
26.74 € / kg

I Grigliati 2 Filetti di
Merluzzo Olio Extra
Vergine di Oliva e
Erbe Aromatiche

-29%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 250 g

6.15 €  4.31 €
24.6 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Olio

Extravergine di Oliva
e Rucola

-29%

Confezione 400 g

3.23 €  2.15 €
8.08 € / kg

I Contorni Ortolano
Zucchine, Patate,
Carote Surgelato

-33%

Confezione 700 g

4.2 €  2.15 €
6 € / kg

Minestrone
Tradizione Leggero

con Basilico
Genovese Dop

-48%

Confezione 250 g

6.47 €  3.77 €
25.88 € / kg

5 Fiori di Nasello

-41%

Confezione 450 g

5.93 €  3.23 €
13.18 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-45%

Confezione 375 g

4.2 €  3.23 €
11.2 € / kg

Pizza Regina Alta
Margherita

-23%

Confezione 750 g

2.69 €  2.15 €
3.59 € / kg

We Love Extrafini

-20%

Confezione 90 g

4.63 €  3.23 €
51.44 € / kg

Tartare di Salmone
Norvegese

Affumicato con Legno
di Faggio

-30%

Confezione 500 g

3.45 €  2.59 €
6.9 € / kg

Potato Petals

-24%

Confezione 250 g

2.15 €  1.07 €
8.6 € / kg

Linea Panati Supplì
di Riso Ragù e

Mozzarella Prodotto
Surgelato

-50%

Confezione 350 g

3.23 €  2.15 €
9.23 € / kg

Pizza Margherita
Senatore Varietà

Cappelli

-33%

Confezione 350 g

3.23 €  2.15 €
9.23 € / kg

Pizza Margherita
Integrale Senatore

Varietà Cappelli

-33%
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Confezione 340 g

7.01 €  5.39 €
20.62 € / kg

5 Filetti di Merluzzo
d'Alaska

-23%

Confezione 485 g

5.17 €  3.98 €
10.66 € / kg

26x38 Margherita

-23%

Confezione 360 g

6.36 €  4.85 €
17.67 € / kg

Algida Cuore di
Cacao 6 Gelati

-23%

Confezione 264 g

5.39 €  4.85 €
20.42 € / kg

Mini Collection
Intense Coffee 6 x 44

g

-10%

Confezione 232 g

5.39 €  3.99 €
23.23 € / kg

Maxibon The
Specials Choco
Brownie 4x58g

-25%

Confezione 360 g

5.93 €  3.88 €
16.47 € / kg

Cinque Stelle
Stracciatella 6 x 60 g

-34%

Confezione 550 g

6.47 €  5.39 €
11.76 € / kg

Findus Pappardelle al
Ragù

-16%

Confezione 250 g

6.15 €  4.31 €
24.6 € / kg

2 Bistecche di
Merluzzo Limone e

Rosmarino

-29%

Confezione 550 g

6.47 €  5.39 €
11.76 € / kg

4 Salti in Padella
Tagliatelle ai Funghi

-16%

Confezione 450 g

5.93 €  3.88 €
13.18 € / kg

Sammontana Cinque
Stelle Crema 6 x 75 g

-34%

Confezione 1000 g

6.47 €  3.23 €
6.47 € / kg

La Gelateria
Stracciatella Cacao 1

Kg

-50%

Confezione 1000 g

6.47 €  3.23 €
6.47 € / kg

La Gelateria Vaniglia
Nocciola 1 Kg

-50%
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Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Frutti Rossi

-15%

Confezione 2 l

2.8 €  2.15 €
1.4 € / l

A+c+e

-23%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.32 €
0.35 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant 1,5 Litri

-39%

lattina 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

L'aranciata Amara

-14%

Imballaggio 2x1.5L

4.2 €  2.8 €
2.1 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-33%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Arancia Rossa

-15%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Pera con Varietà
Williams

-15%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

100% Mela

-15%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Plus Gusto Vellutato
Fragola Banana

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L0.53 €  0.31 €
0.06 € / l

Di Vinadio
Lievemente Frizzante

6 x 1,5 l

-41%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Plus Gusto Vellutato
Pesca Mango

-15%

Confezione 750 ml

5.28 €  4.31 €
7.04 € / l

Optimum Mirtillo 6 x
125 Ml

-18%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Ananas

-15%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Bibite Gassate,
Aranciata, Lattina

-14%

Confezione 100 cl

1.5 €  1.28 €
1.5 € / l

Amorosa Acqua
Minerale Naturale

-14%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Pesca con Varietà
Nettarina

-15%

Confezione 1.5 l

0.48 €  0.32 €
0.32 € / l

1,5 Litri

-33%

Confezione 1000 ml

2.04 €  1.72 €
2.04 € / l

Plus Gusto Vellutato
Ananas Cocco

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.18 €  1.94 €
0.35 € / l

Sorgente Rebruant
1950 m Naturale 6 x

1,5 l

-38%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Arancia Bionda
Spremuta Biologica

-20%

Confezione 2 l

2.8 €  2.15 €
1.4 € / l

A+c+e Rosso Arancia
Rossa-carota

-23%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.31 €
0.35 € / l

Di Vinadio 1503m
Lievemente Frizzante

1,5 Litri

-41%

Confezione 1.5 l

0.37 €  0.27 €
0.25 € / l

Fonte Acqua
Minerale Lievemente

Frizzante 1,5 l

-27%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Bibite Gassate,
Aranciata, Lattina

-14%
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Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Arancia Rossa
Spremuta Biologica

-20%

Imballaggio 2x1.5L

4.2 €  2.8 €
2.1 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-33%

Confezione 33 cl

0.75 €  0.64 €
2.27 € / l

Bibite Gassate,
L'Aranciata Amara,

Lattina

-14%

Confezione 1.5 l

0.37 €  0.27 €
0.25 € / l

Fonte Acqua
Minerale Naturale 1,5

l

-27%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.04 €  1.72 €
0.68 € / l

Acqua Minerale
Effervescente

Naturale Pet 6 x 0,5 l

-15%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.14 €  1.39 €
0.24 € / l

Naturale 6 x 1,5 Litri

-35%

Confezione 1.5 l

0.37 €  0.27 €
0.25 € / l

Gran Acqua Minerale
Fonte Valle Reale

Naturale 1,5 l

-27%

Confezione 1.5 l

0.37 €  0.27 €
0.25 € / l

Gran Acqua Minerale
Fonte Valle Reale

Lievemente Frizzante
1,5 l

-27%

Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L2.15 €  1.67 €
2.15 € / pz

Gran Fonte Valle
Reale Acqua

Minerale Naturale 6 x
1,5l

-22%

pack

2.15 €  1.67 €
2.15 € / pz

Gran Fonte Valle
Reale Acqua

Minerale Lievemente
Frizzante 6 x 1,5l

-22%

Confezione 1200 ml

2.8 €  2.04 €
2.33 € / l

Ace Arancia, Carota
e Limone 6 x 200 Ml

-27%

Confezione 1200 ml

2.8 €  2.04 €
2.33 € / l

Pera Italina Succo e
Polpa di Frutta 6 x

200 Ml

-27%
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Confezione 10x10cl

6.36 €  5.39 €
6.36 € / l

Rosso 10x10cl

-15%

Confezione 10
bottiglie da 9,8 cl10.79 €  9.17 €

10.79 € / pz

Campari Soda
L'Aperitivo Bitter alla
Soda Bottiglie 10 x

9,8 Cl

-15%

Confezione 70 cl

14.03 €  11.87 €
20.04 € / l

Braulio Amaro dello
Stelvio

-15%

Confezione 70 cl

12.41 €  9.71 €
17.73 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-21%

Confezione 70 cl

10.57 €  8.63 €
15.1 € / l

Liquore di Vero Caffè
Espresso

-18%

Confezione 70 cl

10.57 €  9.71 €
15.1 € / l

Grappa Bianca

-8%

Confezione 70 cl

12.19 €  10.79 €
17.41 € / l

Stravecchio Branca
Brandy Riserva

Speciale

-11%

Confezione 6x125ml

5.93 €  4.85 €
7.91 € / l

Soda

-18%

Confezione 70 cl

14.57 €  11.87 €
20.81 € / l

Unicum

-18%

Confezione 70 cl

13.27 €  10.79 €
18.96 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-18%

Confezione 3x33cl

3.45 €  2.48 €
3.48 € / l

Nastro Azzurro Birra

-28%

Confezione 3x33cl

2.91 €  2.05 €
2.94 € / l

Birra

-29%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-33%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Vino Rosso d'Italia

-25%

Confezione 700 ml

15.65 €  12.95 €
22.36 € / l

43°

-17%

Confezione 50 cl

8.52 €  5.39 €
0.02 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-36%

Confezione 75 cl

4.85 €  3.77 €
6.47 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-22%

Confezione 1 l

2.15 €  1.61 €
2.15 € / l

Vino Bianco d'Italia

-25%

Confezione 750 ml

6.36 €  3.77 €
0.01 € / l

Vermentino Aragosta
Ml 750

-40%

Confezione 700 ml

14.57 €  12.95 €
20.81 € / l

Liquore Strega

-11%

Confezione 0.7 l

11.33 €  9.71 €
16.19 € / l

Invecchiata 0,7 l

-14%

Confezione 0.75 l

6.36 €  3.77 €
8.48 € / l

Rosato Alghero Doc
Cl.75 Aragosta

-40%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.31 €
9.35 € / l

La Mora Morellino di
Scansano Docg

Toscana

-38%

Confezione 75 cl

5.07 €  4.31 €
6.76 € / l

Vinho Frisante Rosé

-14%
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Confezione 10x10cl

6.36 €  5.39 €
6.36 € / l

Bianco 10x10cl

-15%

Confezione 750 ml

7.01 €  4.31 €
9.35 € / l

Cannounau di
Sardegna Doc

-38%

Confezione 75 cl

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

La Rasola Morellino
di Scansano Docg

-16%

Confezione 750 ml

5.93 €  4.31 €
7.91 € / l

Rèmole Toscana Igt
Rosso

-27%

Confezione 75 cl

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

La Rasola
Vermentino

Maremma Toscana
Doc

-16%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Terre Siciliane Igt
Rosso

-33%

Confezione 700 ml

14.57 €  10.79 €
20.81 € / l

Carta Oro Superior
Gold Rum

-25%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.31 €
8.63 € / l

Terre Siciliane Igt
Bianco

-33%

Confezione 75 cl

8.63 €  6.47 €
11.51 € / l

Bellini

-25%

Confezione 750 ml

15.65 €  11.87 €
20.87 € / l

Cuvée Imperiale
Franciacorta

D.O.C.G. Brut

-24%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.85 €
8.63 € / l

Asti D.O.C.G. Dolce

-25%

Confezione 750 ml

6.25 €  4.31 €
8.33 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-31%
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Imballaggio 2 rotoli

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Tutto Fare Carta da
Cucina 2 Pz

-33%

pack

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Cuoce Carta Forno 6
Metri

-33%

Confezione 500 ml

3.66 €  3.01 €
7.32 € / l

Brillantante Classico

-17%

Confezione 250 ml

3.66 €  3.01 €
14.64 € / l

Cura Lavastoviglie
Intensive

-17%

Imballaggio 2 pezzi

2.04 €  1.39 €
2.04 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 8 Porzioni

2 Pz

-31%

Imballaggio 2 pezzi

2.04 €  1.39 €
2.04 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza

10 Porzioni 2 Pz

-31%

Confezione 4 pile

3.77 €  2.47 €
3.77 € / pz

Alkaline Power Aaa 4
Pz

-34%

Imballaggio 3 pezzi

2.04 €  1.39 €
2.04 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio Ultra-forza
con Manici 5 Porzioni

3 Pz

-31%

Confezione 500 ml

3.66 €  3.01 €
7.32 € / l

Brillantante Limone

-17%

Confezione 50
tovaglioli1.39 €  1.07 €
1.39 € / pz

Aperitivo Tovaglioli
50 Pz

-23%

Confezione 936 ml

8.63 €  4.31 €
9.22 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-50%

Confezione 936 ml

8.63 €  4.31 €
9.22 € / l

Tutto in 1 Gel
Classico

-50%

Cura
Casa
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Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Classico

-28%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Vetro Doccia Express
Fiore Bianco di

Primavera

-28%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-28%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Fresco Profumo

-28%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Disinfettante

-28%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Liquido

-28%

Confezione 950 ml

3.23 €  2.15 €
3.4 € / l

Detersivo Pavimenti
Classico Igiene e

Freschezza

-33%

Confezione 346.5 g

9.71 €  7.55 €
27.98 € / kg

Discs Color 21pz
(346,5g)

-22%

Confezione 470 ml

3.77 €  2.69 €
8.02 € / l

Bagno Express Fiori
Eleganti

-28%

Imballaggio 4x980ml

8.52 €  5.17 €
2.17 € / l

Clean Active
Technology Limone

-39%

Confezione 40 pezzi

1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Tovaglioli 2 Veli
38x38 Cm Rosso

-33%
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Imballaggio 4 rotoli

4.2 €  2.8 €
4.2 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-33%

Confezione 2
spazzolini2.15 €  1.61 €
2.15 € / pz

Spazzolino Extra
Clean

-25%

Confezione 200 ml

4.09 €  3.23 €
20.45 € / l

Gillette Series Gel
Sensib.200ml

-21%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-39%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Fresh Natural
Deodorant

-39%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.15 €
64.6 € / l

Dry Impact 72h

-33%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Black & White
Inivisible Fresh Anti-

perspirant

-39%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.15 €
64.6 € / l

Black & White
Invisible Fresh Anti-

perspirant

-33%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Black & White
Inivisible Original
Anti-perspirant

-39%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.15 €
64.6 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-33%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.15 €
64.6 € / l

Black & White
Invisible Original Anti-

perspirant

-33%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Cool Kick

-39%

Cura
Persona
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Confezione 50 ml

3.23 €  2.15 €
64.6 € / l

Cool Kick

-33%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Pearl & Beauty Anti-
perspirant

-39%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Dry Fresh 72h

-39%

Confezione 50 ml

3.23 €  2.15 €
64.6 € / l

Deep Darkwood Anti-
perspirant

-33%

Confezione 5 rasoi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Sensor 3 Sensitive
Rasoio da Uomo Usa
e Getta, 3 Rasoi + 2

Gratis

-20%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Black & White
Invisible Ultimate

Impact Anti-
perspirant

-39%

Confezione 75 ml

2.69 €  1.39 €
35.87 € / l

Dentifricio Maximum
Caries Protection,
Protezione Carie

-48%

Confezione 75 ml

2.69 €  1.39 €
35.87 € / l

Dentifricio Triple
Action Protezione

Carie

-48%

Confezione 150 ml

3.55 €  2.15 €
23.67 € / l

Anti-perspirant Fresh
Sensation

-39%

Confezione 700 ml

5.28 €  3.23 €
7.54 € / l

Bagnodoccia
Idratante

-38%

Confezione 700 ml

5.28 €  3.23 €
7.54 € / l

Bagnodoccia Seta
Preziosa

-38%

Confezione 700 ml

5.28 €  3.23 €
7.54 € / l

Bagnodoccia
Nutrimento Delicato
con Olio di Cocco e

Mandorle

-38%
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Confezione 700 ml

5.28 €  3.23 €
7.54 € / l

Bagnodoccia Floreale
con Fiori di Loto e al

Profumo di Frutti
Rossi

-38%

Confezione 700 ml

5.28 €  3.23 €
7.54 € / l

Bagnodoccia
Rinfrescante con

Cetriolo e Tè Verde

-38%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.23 €
16.8 € / l

Aqua Light Shampoo
Active Nutri-plex

-23%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.23 €
16.8 € / l

Linea Classica
Shampoo Active

Nutri-plex

-23%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.23 €
16.8 € / l

Linea Classica 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-23%

Confezione 200 ml

4.2 €  3.23 €
21 € / l

Rigenera e Protegge
Balsamo con o senza

Risciacquo Active
Nutri-plex

-23%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.23 €
16.8 € / l

Rigenera e Protegge
3 in 1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-23%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.23 €
16.8 € / l

Lisci Effetto Seta 3 in
1 Shampoo +

Balsamo +
Trattamento Active

Nutri-plex

-23%

Confezione 250 ml

4.2 €  3.23 €
16.8 € / l

Ricci Perfetti
Shampoo Active

Nutri-plex

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 270 g

15.11 €  11.87 €
55.96 € / kg

Espresso Passionale
36 Capsule

-21%

Confezione 68 g

3.12 €  2.36 €
0.05 € / g

Te' Verde Earl Grey
40f Gr 68

-24%

Confezione 750 g

20.51 €  12.95 €
27.35 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 3 x 250 g

-36%

Confezione 189 g

9.71 €  8.63 €
51.38 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 30

Capsule

-11%

Confezione 275 g

15.65 €  10.79 €
56.91 € / kg

L'espresso Più
Crema Capsule 50

Pz

-31%

Confezione 275 g

15.65 €  10.79 €
56.91 € / kg

L'espresso Arabica
Capsule 50 Pz

-31%

Confezione 80 g

4.31 €  3.77 €
53.88 € / kg

Caffè al Ginseng
Compostabile

Nespresso
Compatibile 10 x 8 g

-12%

Confezione 270 g

15.11 €  11.87 €
55.96 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-21%

Confezione 210 g

9.71 €  8.63 €
46.24 € / kg

Espresso Intenso
Caffè 30 Capsule

-11%

Confezione 57 g

4.96 €  4.53 €
87.02 € / kg

Classico Espresso 10
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso*

-8%

Confezione 57 g

4.96 €  4.53 €
87.02 € / kg

Forte Espresso 10
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso*

-8%

Confezione 57 g

4.96 €  4.53 €
87.02 € / kg

Intenso Espresso 10
Capsule Compatibili

con le Macchine
Nespresso*

-8%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 270 g

15.11 €  11.87 €
55.96 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-21%

Confezione 57 g

4.96 €  4.53 €
87.02 € / kg

Decaffeinato
Espresso 10 Capsule

Compatibili con le
Macchine

Nespresso*

-8%

Confezione 270 g

14.57 €  11.44 €
53.96 € / kg

Crema e Gusto Forte
36 Capsule

-21%

Confezione 270 g

15.11 €  11.87 €
55.96 € / kg

Dek 36 Capsule

-21%

Confezione 1095 g

32.39 €  21.59 €
29.58 € / kg

Macinato Fresco
Espresso Formula

Bar 150 Cialde
Compostabili*

-33%

Confezione 349.5 g

9.71 €  8.63 €
27.74 € / kg

Cappuccino 30
Capsule 349,5g

-11%

Confezione 195 g

9.71 €  8.63 €
49.79 € / kg

Espresso Barista
Caffè 30 Capsule

-11%

Confezione 195 g

9.71 €  8.63 €
49.79 € / kg

Espresso Ardenza
Caffè 30 Capsule

-11%

Confezione 270 g

14.57 €  11.44 €
53.96 € / kg

Crema e Gusto Dolce
36 Capsule

-21%
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Confezione 150 g

4.2 €  3.23 €
28 € / kg

Fettine 2 x 75 g

-23%

Vaschetta 226 g

4.31 €  3.77 €
19.07 € / kg

Sensational Burger
Vegano di Soia 2

Pezzi

-12%

Vaschetta 160 g

4.31 €  3.77 €
26.94 € / kg

Filetti Vegetali Nature
Vegani 2 Porzioni

-12%

Confezione 150 g

4.31 €  3.23 €
28.73 € / kg

Tempeh Marinato in
Salsa Teriyaki Bio 2 x

75 g

-25%

Confezione 130 g

3.23 €  2.15 €
24.85 € / kg

Protein Veg 18g
Burger Gusto Pollo

-33%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 250 g

2.15 €  1.07 €
8.6 € / kg

Pollì

-50%

Confezione 500 g

3.77 €  2.69 €
7.54 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato 7

Pezzi

-28%

Confezione 0.250 kg

2.15 €  1.93 €
8.6 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-10%

Vaschetta 0.220 kg

5.39 €  3.77 €
24.5 € / kg

Bio Bocconcini Panati
di Petto di Pollo Bio

0,220 Kg

-30%

Vaschetta 0.220 kg

5.39 €  3.77 €
24.5 € / kg

Bio Cotolette di Petto
di Pollo Bio 0,220 Kg

-30%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  3.77 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-39%

Confezione 100 g

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Trota Salmonata
Affumicata con Legno

di Faggio

-25%

Confezione 70 g

4.31 €  3.77 €
61.57 € / kg

Cubetti Salmone
Norvegese
Affumicato

-12%

Confezione 100 g

5.39 €  4.31 €
53.9 € / kg

Salmone Islandese
Affumicato con Legno

di Faggio

-20%

A peso

7.94 €  7.56 €
22.69 € / kg

Tagliata al Pepe
Verde di Vite

-4%

A peso

5.67 €  4.91 €
16.2 € / kg

Piacentine con Osso
di Scottona

-13%

A peso

3.02 €  2.59 €
7.55 € / kg

Salsiccia di
Prosciutto

-14%

Carne e
Pesce
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A peso

4.91 €  4.53 €
14.03 € / kg

Bollito Magro Bovino
Adulto

-7%

A peso

12.95 €  12.09 €
16.19 € / kg

Rolle` di Vitella

-6%

A peso

2.27 €  1.89 €
6.49 € / kg

Spuntature di Maiale

-16%

A peso

4.54 €  3.46 €
11.35 € / kg

Spiedini Suino Maxi

-23%

1 confezione - circa
1kg4.96 €  3.23 €

4.96 € / kg

Fuselli di Pollo Pacco
Famiglia

-34%

A peso

8.9 €  6.87 €
11.87 € / kg

Petto Pollo a Fette
Famiglia

-22%

A peso

4.86 €  3.56 €
16.2 € / kg

Seppie

-26%

A peso

3.24 €  2.7 €
6.48 € / kg

Cozze

-16%

Confezione 75 g

5.39 €  4.31 €
71.87 € / kg

Bio Salmone
Norvegese

Affumicato con Legno
di Faggio

-20%

A peso

7.45 €  4.86 €
24.83 € / kg

Filetto Pesce Spada
Decongelato

-34%

Confezione 600 g

12.71 €  9.71 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco
Costine Salsa Bbq

-23%

Confezione 600 g

12.71 €  9.71 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco Lenta
Cottura Ribs con

Rosmarino

-23%
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Vaschetta 0.250 kg

5.39 €  3.77 €
21.56 € / kg

Bio Cordon Bleu Bio
con Cotto di Pollo,

Mozzarella e
Formaggio Bio 0,250

Kg

-30%

Confezione 70 g

6.47 €  5.39 €
92.43 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye al Naturale

Fetta Classica

-16%

Confezione 180 g

8.63 €  6.47 €
47.94 € / kg

Ti Amo Salmone
Norvegese
Affumicato

-25%

Confezione 2x300g

3.77 €  2.15 €
6.28 € / kg

Wudy Classico

-42%
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Confezione 500 g

4.31 €  3.23 €
8.62 € / kg

I Nostri Datteri di
Tunisia in Ramo

-25%

Confezione 100 g

1.39 €  0.96 €
13.9 € / kg

Rucola

-30%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

I Nostri Datteri di
Tunisia Deglet Nour

-23%

confezione 350g

1.61 €  1.29 €
4.6 € / kg

Iv Gran Mista

-19%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Fichi Fioroni Giganti
Isole dell'Egeo

-20%

Confezione 0.2 kg

1.07 €  0.85 €
5.35 € / kg

Insalata Mista con
Carote Ortopronto

Busta 200 g

-20%

Confezione 0.300 kg

3.55 €  3.01 €
11.83 € / kg

Cicoria al Naturale
0,300 Kg

-15%

Confezione 350 g

8.63 €  7.01 €
24.66 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Noci

Sgusciate

-18%

Confezione 200g

2.91 €  2.15 €
14.55 € / kg

Puntarelle Pulite

-26%

Confezione 500 g

2.37 €  1.94 €
4.74 € / kg

Patate Tonde Pulite,
Precotte e Pronte da

Cucinare

-18%

Confezione 200 g

2.91 €  2.15 €
14.55 € / kg

I Nostri Datteri di
Tunisia Deglet Nour

Denocciolati

-26%

Confezione 500 g

2.69 €  1.83 €
5.38 € / kg

Saper Scegliere Mix
di Verdure

-31%

Frutta e
Verdura
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Confezione 300g

2.37 €  1.94 €
7.9 € / kg

Funghi Champignon
Affettati

-18%

1 pz - circa 300g

0.71 €  0.55 €
2.37 € / kg

Radicchio Rosso
Tondo

-22%

A peso

0.97 €  0.71 €
3.23 € / kg

Fagiolini Boby

-26%

1 pz - circa 1kg

1.83 €  1.4 €
1.83 € / kg

Bieta a Mazzi

-23%

1 pz - circa 1.3kg

2.38 €  1.82 €
1.83 € / kg

Cicoria a Mazzi

-23%

1 pz - circa 120g

0.44 €  0.35 €
3.67 € / kg

Kiwi Cal.27

-20%

Confezione 3kg

4.31 €  3.23 €
1.44 € / kg

Arance Navel

-25%

Confezione 300 g

2.69 €  1.61 €
8.97 € / kg

Mix Rustico

-40%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.93 €
2.15 € / kg

Funghi Champignon
Tagl.300g

-10%

Confezione 160 g

2.69 €  1.83 €
16.81 € / kg

Songino

-31%

Confezione 125 g

2.15 €  1.29 €
17.2 € / kg

Le Tenere

-40%

Confezione 140 g

2.15 €  1.39 €
15.36 € / kg

Cuor di Lattuga

-35%
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Confezione 340 g

3.23 €  2.69 €
9.5 € / kg

Purina Gold Tortini
Pollo & Carote /

Manzo & Pomodori 4
x 85 g

-16%

1 pezzo

8.52 €  6.47 €
8.52 € / pz

Lettiera per Gatti in
Silicio Diamonds

Citric 5l

-24%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Manzo/carote &

Pollo/pomodoro) 4 x
85 g

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Le Ghiottonerie
Selezioni con

Verdure in Gelatina
(Salmone/zucchine &

Trota/fagiolini) 4 x
85g

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Saporite in
Gelatina (Coniglio &

Agnello) 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni con Pesci

in Gelatina (Salmone
& Tonno) 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Junior Selezioni

Deliziose in Gelatina
(Manzo & Pollo) 4 x

85 g

-20%

Confezione 340 g

2.69 €  2.15 €
7.91 € / kg

Le Ghiottonerie
Selezioni Deliziose in

Gelatina (Manzo &
Pollo) 4 x 85 g

-20%

Confezione 340 g

3.23 €  2.69 €
9.5 € / kg

Purina Gold
Straccetti Salmone /
Pesce dell'Oceano 4

x 85 g

-16%

Confezione 340 g

3.23 €  2.69 €
9.5 € / kg

Purina Gold
Straccetti Manzo /

Pollo 4 x 85 g

-16%

Confezione 340 g

2.47 €  1.93 €
7.26 € / kg

Mini/small Active
Manzo e Anatra in

Salsa 4 x 85 g

-21%

Confezione 340 g

2.47 €  1.93 €
7.26 € / kg

Mini/small Adult Pollo
e Manzo in Salsa 4 x

85 g

-21%

Amici
Animali
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Confezione 150 g

3.23 €  2.15 €
21.53 € / kg

Ciocconocciola

-33%

Confezione 650 g

8.63 €  6.47 €
13.28 € / kg

Ciocco Nocciola

-25%

Confezione 750 g

4.85 €  3.23 €
6.47 € / kg

Il Pandoro

-33%

confezione 900g

12.95 €  10.79 €
14.39 € / kg

Panettone Basso
Classico G.900

Santangel

-16%

Confezione 234g

12.95 €  8.63 €
55.34 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-33%

Confezione 200 g

5.93 €  5.39 €
29.65 € / kg

I Torroncini Gusti
Assortiti

-9%

Confezione 320 g

8.09 €  7.01 €
25.28 € / kg

Panforte Margherita

-13%

Confezione 750 g

8.63 €  7.55 €
11.51 € / kg

Il Golosone
Panettone Pistacchio

-12%

Confezione 900 g

12.95 €  10.79 €
14.39 € / kg

Pandoro Premium

-16%

Confezione 750 g

8.63 €  7.55 €
11.51 € / kg

Il Golosone Pandoro
Pistacchio

-12%

Confezione 200 g

5.39 €  4.85 €
26.95 € / kg

Ricoperto al
Cioccolato Fondente
Torrone Classico alla

Mandorla

-10%

Confezione 750g

12.95 €  10.79 €
17.27 € / kg

Pandoro Shopper
Borsari

-16%

Specialità
Natalizie
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Confezione 150 g

3.23 €  2.15 €
21.53 € / kg

Cioccopistacchio

-33%

Confezione 150 g

3.23 €  2.15 €
21.53 € / kg

Cioccocaramel

-33%

Confezione 149 g

9.71 €  6.47 €
65.17 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-33%

Confezione 120 g

3.77 €  3.23 €
31.42 € / kg

Ricciarelli Pistacchio

-14%

Confezione 235 g

5.93 €  4.85 €
25.23 € / kg

Torrone Morbido
Nocciola & Mandorla

-18%

Confezione 235 g

5.93 €  4.85 €
25.23 € / kg

Torrone Classico
Nocciola

-18%

Confezione 370 g

21.59 €  10.79 €
58.35 € / kg

Sorpresa & Friends
29 Pezzi

-50%

Confezione 700 g

4.85 €  3.23 €
6.93 € / kg

Panettone Ricco di
Uvetta e Canditi

-33%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 750 g

8.63 €  7.55 €
11.51 € / kg

Il Golosone
Chocopanettone

-12%

Confezione 700 g

4.85 €  3.23 €
6.93 € / kg

Panettone Ricco di
Uvetta senza Canditi

-33%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 270 g

3.99 €  2.91 €
14.78 € / kg

Galbanino L'Originale

-27%

Confezione 350 g

4.31 €  3.77 €
12.31 € / kg

Cannelloni Ragù

-12%

Vaschetta 180 g

4.2 €  3.23 €
23.33 € / kg

Viva la Mamma Vitel
Tonnè

-23%

Confezione 140 g

2.15 €  1.72 €
15.36 € / kg

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-20%

Vaschetta 100 g

2.69 €  1.61 €
26.9 € / kg

Prosciutto Cotto
Toast 8 Fette

-40%

Vaschetta 120 g

2.8 €  1.61 €
23.33 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-42%

Vaschetta 110 g

2.26 €  1.61 €
20.55 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-28%

Vaschetta 70 g

2.58 €  1.61 €
36.86 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-37%

Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-20%

Confezione 175 g

1.83 €  1.29 €
10.46 € / kg

Il Fresco Cremoso
Light

-29%

Confezione 100 g

1.83 €  1.51 €
18.3 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella la senza

Lattosio 100 g

-17%

pack

0.96 €  0.85 €
0.96 € / pz

Crema Bel Paese gli
Stracremosi 2 x 28 g

-11%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Imballaggio 250 g

8.09 €  7.12 €
32.36 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-11%

Confezione 620 g

3.55 €  2.15 €
5.73 € / kg

Zuppa Ortolana

-39%

Confezione 200 g

3.88 €  3.23 €
19.4 € / kg

L'originale

-16%

Vaschetta 60 g

2.15 €  1.5 €
35.83 € / kg

Gli Irresistibili Salame
Bastoncini 2 x 30 g

-30%

Vaschetta 60 g

2.15 €  1.61 €
35.83 € / kg

Citterino Riassunto

-25%

Vaschetta 30 g

0.75 €  0.54 €
25 € / kg

La Merenda
Mortadella Regina

-27%

Confezione 0.2 kg

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Olive Taggiasca
Freschissimi

Madama Oliva
Confezione 200 g

-25%

Confezione 250 g

3.12 €  2.58 €
12.48 € / kg

Ciliegine 250 g

-17%

Vaschetta 30 g

1.83 €  1.4 €
61 € / kg

La Merenda Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-23%

Confezione 100 g

1.72 €  1.07 €
17.2 € / kg

Stracchino

-37%

Confezione 150 g

3.45 €  3.23 €
23 € / kg

Grana Padano Dop
Scaglie

-6%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-25%
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Confezione 100 g

3.01 €  2.69 €
30.1 € / kg

Pecorino Romano
Dop Grattugiato

-10%

Vaschetta 100 g

2.04 €  1.5 €
20.4 € / kg

Caprini Formaggio
Fresco di Latte

Vaccino -

-26%

Confezione 350 g

4.31 €  2.8 €
12.31 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-35%

Confezione 175 g

2.04 €  1.5 €
11.66 € / kg

Il Fresco Cremoso
Erbe Aromatiche

-26%

Confezione 100 g

2.37 €  1.94 €
23.7 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-18%

Confezione 300 g

3.45 €  2.69 €
11.5 € / kg

Oggi Puoi Mozzarella
3 x 100g

-22%

Confezione 175 g

2.69 €  2.15 €
15.37 € / kg

Yogurt alla Greca
Formaggio Fresco

Spalmabile -

-20%

Vaschetta 120 g

2.37 €  1.83 €
19.75 € / kg

Galbani Bel Paese
Fette 120 g

-22%

Confezione 250 g

1.93 €  1.61 €
7.72 € / kg

Ricotta Fresca

-16%

Vaschetta 75 g

3.66 €  2.9 €
48.8 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-20%

Vaschetta 100 g

3.45 €  2.37 €
34.5 € / kg

Puro Beretta il Pollo
Gusto Delicato

-31%

Vaschetta 100 g

3.77 €  2.69 €
37.7 € / kg

Puro Beretta il Cotto
Gusto Autentico

-28%
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